
UCHWAŁA Nr 110.2015 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 14 wrze śnia 2015 roku 
 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiato wego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gi życku  

 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) uchwala co następuje: 

 

 
§ 1  

W regulaminie organizacyjnym Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku 
przyjętym Uchwałą Nr 125/2011 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 21 listopada 
2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 7 po ust. 18 dodaje si ę ust. 19 w brzmieniu: 
„19.Wykonywanie czynności związanych z prawidłową eksploatacją i bieżącą 
obsługą pojazdu mechanicznego.” 
  

2. W § 9 po ust. 17 dodaje si ę ust. 18 i ust. 19 w brzmieniu: 
„18.Planowanie i realizacja inwestycji, remontów oraz zakupów 
inwestycyjnych i opracowanie sprawozdawczości w tym zakresie, 
„19.Prowadzenie i obsługa archiwum zakładowego.” 

 

3. W § 11 po ust. 11 dodaje si ę ust. 12 w brzmieniu: 
„12. Obsługa administracyjna Centrum /prowadzenie spraw osobowych 
pracowników, szkolenie pracowników w zakresie BHP, zamówienia 
publiczne/.” 
 

4. W § 12 po ust. 18 dodaje si ę ust. 19 i ust. 20 w brzmieniu: 
„19.Prowadzenie i nadzór nad rejestrem skarg i wniosków,” 
„20.Przygotowanie dokumentacji i postępowania dotyczącego naboru  
na wolne stanowiska urzędnicze oraz w zakresie służby przygotowawczej.” 
 

5. W § 14 skre śla się ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 8. 
  

6. § 18 otrzymuje brzmienie: 
„1. Obsługę interesantów przyjmowanych przez Dyrektora w sprawach skarg  
i wniosków prowadzi samodzielne stanowisko d/s poradnictwa prawnego. 
2. Skargi i wnioski wpływające do Centrum podlegają wpisowi do rejestru 
prowadzonego przez samodzielne stanowisko d/s poradnictwa prawnego.” 
 

7. W § 19 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 
„3. Zespoły, które opracowały odpowiedzi na skargi lub wnioski przekazują 
kopie do samodzielnego stanowiska d/s poradnictwa prawnego.” 
 

8. W § 20 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 
„4. Nadzór nad postępowaniem w sprawach skarg i wniosków prowadzi 
samodzielne stanowisko d/s poradnictwa prawnego.” 

 

§ 2 
W pozostałym zakresie postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie.  



 
   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2015  roku. 
 
 
 

Wacław Strażewicz 
Starosta Giżycki 


